MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº  616, DE 02 DE  MAIO  DE 2013.

O  DIRETOR-GERAL  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO
DISTRITO  FEDERAL  E  TERRITÓRIOS,  nomeado  pela  Portaria  nº  232/PGJ,  de
28/02/2013, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.160/PGJ, de
06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010,

RESOLVE:

Designar o servidor ADENILSON DOS SANTOS CHAVES, matrícula
3514-9,  Analista de Informática - Banco de Dados da carreira do Ministério Público da
União,  para  substituir,  nos  impedimentos  legais,  eventuais  e  temporários,  o cargo  em
comissão de  Chefe da Seção de  Disponibilização  de Informações  do Departamento  de
Tecnologia da Informação, código CC-01.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES

O:\DG.GAB\Expediente-DG\Portarias\2013\DG\616-13 ADENILSON DOS SANTOS CHAVES.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 138, 16 DE MAIO DE 2013.